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™CONTURA 600
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Kauneutta, joka tulee 
sisältä, ja näkyy ulospäin 
Tulesta tulee huoneen luonnollinen katseenvangitsija. Jos tilaa riittää, 

kannattaa panostaa kunnon takkaan sekä lämmön että designin vuok-

si. Tulen pitää luoda mahdollisimman paljon tunnelmaa ja takan pitää 

sopia huoneen sisustukseen. 

	 Contura 600 Style -takat ovat parantuneet kaikilla tavoilla:  

ne lämmittävät paremmin ja niissä on sekä uusia että parannettuja 

toimintoja. Mutta ennen kaikkea ne ovat saaneet uuden designin, uusia 

kuoria, luukkuja ja värejä. Kauneus tulee tunnetusti sisältä, mutta se 

näkyy myös päällepäin.
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”Panostimme vähän suu-
rempaan takkaan, koska 
halusimme suuren kau-
niin tulen suureen ja kau-
niiseen huoneeseen.”
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Suosittu Contura 600 päivitetään nyt Styleksi 
ja se saa tämän menestyksekkään konseptin 
mukaiset luukut ja säätimet. Contura 600 -sar-
jassa on monia muitakin uutuuksia – muotoi-
lua ja toimintoja on parannettu sekä sisällä 
että ulkona pienintä yksityiskohtaa myöten. 
  Automaattinen sytytys, boost-toiminto ja 
hiljainen tuhkalaatikko ovat uutuuksia, joita 
tulet varmasti arvostamaan samoin, kuin in-
novatiivisesti muotoiltu palotila, joka parantaa 
lämmitystehoa entisestään. Yksinkertaisesti 
sanottuna saat enemmän lämpöä puusta. 
Valittavanasi on kolme erilaista kokoa, kolme 
väriä sekä Artstone- tai vuolukivikuori. 
Tyylikkäillä ja käytännöllisillä lisävarusteilla voit 
tehdä Contura 600 Stylestä juuri sellaisen 
kuin haluat.

Sisäinen kauneus lämmittää kotisi
Autonmoottorien ja kodinkoneiden ener-
giatehokkuus paranee jatkuvasti, niin myös 
takkojen palamistekniikka. Conturassa 
me mietimme jatkuvasti miten voisimme 
parantaa takkojamme ja olemme aina 
olleet luokkamme parhaimmistoa. Olem-
me nyt viimeistelleet tekniikkaamme vielä 
paremmaksi. Contura 600 Stylen palotila on 
saanut uudet tyylikkäämmät ja virtaviivai-
semmat muodot, joiden ansiosta takasta 
säteilevä lämpö leviää tasaisemmin. Ihanaa 
eikö totta?

C600 Style – uusi design, uusia toi-
mintoja ja parempi lämmitysteho

C610 Style
Valurautaluukku
Musta tai har-
maa teräs

C620
Valurautaluukku
Powerstone
Musta teräs

C690G Style
Lasiluukku
Valkoinen teräs

C610G Style
Lasiluukku
Musta teräs

C620T
Vuolukivi
Valurautaluukku
Musta tai har-
maa luukku

C690AG Style
Artstone
Lasiluukku
Musta

C610G Style
Lasiluukku
Valkoinen 
teräs

C690 Style
Valurautaluukku
Musta tai har-
maa teräs

C690T Style
Vuolukivi
Valurautaluukku
Musta tai harmaa

C610AG Style
Artstone
Lasiluukku
Musta teräs

C690G Style
Lasiluukku
Musta teräs

Contura-takat ovat mallisuojattuja, joten 
voit olla varma siitä, että muotoilu ja 
toiminnot ovat ainutlaatuisia.
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ASF Automatic start function
Älykäs toiminto, joka säätää automaattisesti 
palamisilman syöttöä arinan läpi. Se tarkoittaa, 
että luukun voi sulkea heti sytykkeiden sytytyk-
sen jälkeen ja takka on siten täysin riippuma-
ton huoneilmasta. Turvallisuus paranee, kun 
luukkua ei tarvitse jättää auki takkaa lämmitet-
täessä. Se on täydellinen ratkaisu nykyaikaisiin 
taloihin, joissa vallitsee alipaine. Toiminto on 
vain Conturassa ja sille on haettu patenttia.

RBF Refueling boost function
Boost-toiminnon avulla voit ”pelastaa” melkein 
sammuneen hiilloksen. Avaat vain vasenta 
kahvaa, jolloin palotilaan virtaa altapäin uutta 
happea, joka herättää hiilloksen ja sytyttää 
uudet puut. Hetken päästä voit taas nauttia 
kauniista tulesta ja lämmöstä.

Uusi design ja suurempi lämmitysteho
Style-päivityksen myötä 600-sarja on saanut uu-
den tyylikkään luukun, joko kokolasisen luukun 
tai valurautaluukun. Lasi on suurempi ja kahvat  
huomaamattomampia. Luukun avauskahva on 
muotoiltu uudelleen eikä se kuumene takkaa 
lämmitettäessä.

Contura C690 AG Style

SSA Silent sliding Ash tray
Kauneutta pienintä yksityiskohtaa myöten 
sanomme – ja tarkoitamme sitä Contura 600 
Style on saanut uuden tuhkalaatikon, joka 
muotoilunsa ja vaimennustoiminnon ansiosta 
liukuu hiljaisesti ja pehmeästi tyhjennettäessä.
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Lämmitysteho 3–9 kW

Hyötysuhde 82 %
Lämmitysala jopa 150 m2

Korkeus 1260 mm
Leveys 540 mm
Syvyys 495 mm
Paino C610/610AG 120/176 kg 
Suurin polttopuun pituus 36 cm

Uusi henkilökohtainen 
suosikki
C610 Style 600-sarjan pienin malli. Voit valita esim. valurauta- tai 
lasiluukun, Artstone- tai teräskuoren (musta, harmaa tai valkoi-
nen), halkotilan tai luukun, etulevyn tai lämpöhyllyn luukun ylä-
puolelle tai lisävarusteita, kuten lämpöä varaavan Powerstonen, 
lämpölevyn ja puhaltimen. Tyylikäs ja käytännöllinen uutuus 
polttopuiden säilytykseen takan vieressä.

Valkoinen (ainoastaan lasiluukulla)

Harmaa (ainoastaan valurautaluukulla)

Musta (lasi- tai valurautaluukulla)

Kuori: teräs tai Artstone.
Lisävarusteet: kansi lakattua alumiinia, vuolukiveä tai lasia, 
lämpöhylly tai peitelevy, erillinen halkotila sivuun, puutilan ovi 
takan alaosaan, lämpöä varastoiva Powerstone-lämpömakasiini.

Contura 610G Style
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Contura 610AG Style
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Lämmitysteho 3–9 kW
Hyötysuhde 82 %
Lämmitysala jopa 150 m2

Korkeus 1290 mm
Leveys 580 mm
Syvyys 515 mm
Paino 270 kg 
Suurin polttopuun pituus 36 cm

Lämpöä kaikille koko taloon
Contura 620 Stylessä on Powerstone-lämpömakasiini ja 
konvektiopelti vakiona. Kun valitset lämpöhyllyn sijaan etulevyn, saat 
tilaa vielä suuremmalle Powerstonelle. Tämä tarkoittaa, että saat vielä 
enemmän lämpöä irti polttopuista, koska lämpö varastoituu kiviin. 
Mallissa on valurautaluukku. Lisävarusteena puutilan ovi.

Contura 620T on kokonaan verhoiltu lämpöä varaavalla vuolukivellä. 
Jos valitset luukun päälle lämpölevyn sijasta peitelevyn, voit sijoittaa  
sen taakse lisävarusteena valittavan Powerstone-lämpömakasiinin, 
jolla saat vielä enemmän lämpöä takastasi. Mallissa on 
valurautaluukku. Lisävarusteena puutilan ovi.

Harmaa (ainoastaan C620T)

Musta

Kuori:	� lämpöä varaava vuolukivi 
(C620T) musta teräs (620)

Lisävarusteet:	� Powerstone (C620) peitelevy 
tai puutilan ovi

Contura 620T Style
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Lämmitysteho 3–9 kW
Hyötysuhde 82 %
Lämmitysala jopa 150 m2

Korkeus 1650 mm
Leveys 540 mm
Syvyys 495 mm
Paino 133 kg 
Suurin polttopuun pituus 36 cm

Paljon kaikkea
Contura 690 –takoissa yhdistyvät kaakeliuunin majesteetillinen ul-
konäkö nykyaikaisen takan etuihin. Se myös nostaa tulen reilusti ylös 
lattiatasosta. Tässä mallissa on paljon kaikkea: kolme eri väriä, kolme eri 
kantta, kaksi eri luukkua, kaksi kuorta, puutilan ovi (vakio) sekä lisä-
varusteita puiden säilytykseen ja lämpöä varaava Powerstone. Valin-
nastasi riippumatta voit nauttia tunnelmasta ja ihanasta lämmöstä 
monien tuntien ajan aina, kun laitat takkaan tulen.

Valkoinen (ainoastaan lasiluukulla)

Harmaa (ainoastaan valurautaluukulla)

Musta (lasi- tai valurautaluukulla)

Kuori: musta, harmaa tai valkoinen pelti.  
Lisävarusteet: kansi maalattua alumiinia, vuolukiveä tai lasia, 
halkotila, Powerstone, puhallin. Kaikissa malleissa vakiona 
puutilan ovi.

Contura 690G Style
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Lämmitysteho 3–9 kW
Hyötysuhde 82 %
Lämmitysala jopa 150 m2

Korkeus C690AG/690T 1650/1680 mm
Leveys C690AG/690T 540/580 mm
Syvyys C690AG/690T 495/515 mm
Paino C690AG/690T 221/322 kg 
Suurin polttopuun pituus 36 cm

Enemmän korkeutta, 
enemmän lämpöä
Suurempi takka tuottaa suuremman tehon eli enemmän lämpöä 
kuin pieni takka. On olemassa hyvä tapa saada vielä enemmän 
lämpöä takasta. Vuolukivi on luonnollinen lämpöä varaava materiaali. 
Vuolukivikuorella varustettu takka pysyy lämpimänä useita tunteja 
tulen sammuttua. Vuolukivi luonnollisine sävyvaihteluineen tekee 
jokaisesta takasta ainutlaatuisen.

Artstone on Conturan oma luonnollisen harmaa hiottu betonikivi. Se 
antaa takalle nykyaikaisen ja rohkean ilmeen. Molempiin malleihin 
voidaan asentaa lämpöä varaava Powerstone-lämpömakasiini.

Artstone (vain lasiluukulla)

Harmaa (vain valurautaluukulla)

Musta (valurautaluukulla)

Kuori: Artstone tai lämpöä varaava vuolukivi.   
Lisävarusteet: halkotila (ei C690T), Powerstone, 
puhallin. Kaikissa malleissa on vakiona puutilan ovi.

Contura 690AG Style
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* Maalatun palomuurin värjäytymisen välttämiseksi suosittelemme samoja 
suojaetäisyyksiä kuin palavaan seinään.

C610AG Style
A = korkeus lattiasta savupiippuliitäntään
B = korkeus lattiasta taakse lähtevän savupiippuliitännän keskelle
C = korkeus lattiasta tuloilmaliitäntään
D = korkeus lattiasta luukun alaosaan

* Maalatun palomuurin värjäytymisen välttämiseksi suosittelemme samoja suojaetäisyyksiä kuin palavaan seinään.

C610/610G Style

Sijoita takka oikein 
parhaan lämmitystehon 
varmistamiseksi.
Täältä löydät tarkat mittapiirrokset kaikille Contura 
600-sarjan takoille sijoituksen ja asennuksen 
suunnittelua varten. Jälleenmyyjäsi auttaa sinua 
tarvittaessa kaikissa kuluttajaneuvontaan liittyvissä 
kysymyksissä.
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* Maalatun palomuurin värjäytymisen välttämiseksi suosittelemme samoja 
suojaetäisyyksiä kuin palavaan seinään.

C690/690G
A = korkeus lattiasta savupiippuliitäntään
B = korkeus lattiasta taakse lähtevän savupiippuliitännän keskelle
C = korkeus lattiasta tuloilmaliitäntään
D = korkeus lattiasta luukun alaosaan

* Maalatun palomuurin värjäytymisen välttämiseksi suosittelemme samoja suojaetäisyyksiä kuin palavaan seinään.

C620 Style

* Maalatun palomuurin värjäytymisen välttämiseksi suosittelemme samoja suojaetäisyyksiä kuin palavaan seinään.

C620T Style
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* Maalatun palomuurin värjäytymisen välttämiseksi suosittelemme samoja suojaetäisyyksiä kuin palavaan seinään.

C690AG

* Maalatun palomuurin värjäytymisen välttämiseksi suosittelemme samoja suojaetäisyyksiä kuin palavaan seinään.

C690T Style
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A = korkeus lattiasta savupiippuliitäntään
B = �korkeus lattiasta taakse lähtevän 

savupiippuliitännän keskelle
C = korkeus lattiasta tuloilmaliitäntään
D = korkeus lattiasta luukun alaosaan

A = korkeus lattiasta savupiippuliitäntään
B = �korkeus lattiasta taakse lähtevän 

savupiippuliitännän keskelle
C = korkeus lattiasta tuloilmaliitäntään
D = korkeus lattiasta luukun alaosaan
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Kannet: Valitse kansi maalatusta 
alumiinista, lasista tai vuolukivestä. 

Lämpölevy Sen avulla voit hyödyn-
tää takan lämpöenergian vaikka 
teepannun lämpiminäpitämiseen. 
Saatavana C610-sarjaan ja C620-sar-
jaan.

Yläosan peitelevy. Peitelevy on 
tarkoitettu tulipesän ja kansilevyn 
väliin.

Pyörivä kääntölevy. Sinulle, joka 
haluat sijoittaa takan keskelle 
huonetta ja nähdä tulen kaikista 
suunnista.

Puhallin. Puhallin levittää lämmön 
tehokkaasti vielä suuremmalle alalle. 
Lisävarusteet C600-sarjan malleihin 
(ei C620).

Puutilan ovi. Avattava luukku, joka peittää 
palotilan alla olevan lokeron. Valittavana 
C610- ja C620-malleihin ja on vakiona C690-
sarjassa.

Lämpöä varaava Powerstone. 
Kaikkiin malleihin on saatavana 
lisävarusteena lämpöä varaava Po-
werstone. Kaikkiin korkeisiin malleihin 
voidaan asentaa Powerstone-sarja 
luukun yläpuolelle. Mataliin malleihin 
on valittava peitelevy lämpöhyllyn 
sijaan. Mallissa C620 on Powerstone 
vakiona.

Erillinen halkotila. Sivultaan kaareva 
halkotila istuu mainiosti takan sivulle. 
Se sopii C610- ja C690-sarjojen 
Artstone ja terästakkoihin. Saatavana 
mustana, valkoisena ja harmaana ja 
voidaan sijoittaa vain takan oikealle 
puolelle.

Kauneus piilee yksityiskohdissa
Hyvästä takasta voi tehdä vielä paremman lisävarusteillamme. 
Lisävaruste voi vaikuttaa vaikka se ei näy – kuten lämpöä varaava Powerstone tai 
puhallin. Voit myös valita lisävarusteet vain siksi, koska se on kaunis – kuten lasikansi. 
Se voi myös olla sekä käytännöllinen että tyylikäs – kuten takan sivulle mainiosti istuva 
erillinen halkotila. Contura 600 Style -sarjan lisävarustevalikoima on moninainen, yksi-
tyiskohdista lisää alla.
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Säästä rahaa, vaihda 
uuteen takkaan

Onko kotonasi vanha takka tai tulisija?  
On monta hyvää syytä vaihtaa se uuteen.
Takat kehittyvät aivan samalla tavalla kuin autot, jääkaapit ja 
pesukoneet. Nykyaikainen takka tai takkasydän päästää ilma-
kehään puolet vähemmän hiilidioksidia ja hiukkasia kuin vanha 
takka*. Lisäksi hyötysuhde on paljon korkeampi eli saat enem-
män lämpöä pienemmästä puumäärästä.

Nykyaikaiset takat ovat parempia ympäristölle.
Uusi takka…

...pienentää päästöjä jopa 80 prosenttia*

...pienentää puunkulutusta jopa 50 prosenttia*

...on ilmastoneutraali

...näyttää enemmän tulta.

*Lähde: Energimyndigheten
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Tunnelmallisempaan maailmaan
Conturalla on pitkät perinteet innovatiivisen muotoilun ja tekniikan alalla. 
Kun valitset Conturan, voit olla varma että saat:

Puhdasta tulta ja luonnollista lämpöä. Tehokas palamistekniikka maksimoi 
lämmitystehon ja minimoi päästöt. 

Ruotsalainen laatu varmistaa turvallisuuden. Valmistamme takat Ruotsissa 
nykyaikaisilla menetelmillä luotettavilta toimittajilta hankituista laatumateriaaleista. 

Ajatonta, elämäntyyliisi sovitettua muotoilua  Conturan muotoilu on läpikotai-
sin harkittua. Lukuisilla lisävarusteilla teet siitä täsmälleen sellaisen kuin haluat.

contura.eu

NIBE AB
Box 134
SE-285 23 Markaryd
Puh. +46 (0)433 27 51 00


